
Herren S A 1 A 2 A 3 B 1 B 2 B 3 C 1 C 2 C 3 C 4 C 5 Gesamt

Pins 161.609 108.706 103.975 98.370 89.184 77.337 94.271 42.248 37.427 37.807 53.414 0 975.037

Spiele 910 656 647 611 582 513 660 299 276 285 381 0 6.300

Schnitt 177,59 165,71 160,70 161,00 153,24 150,75 142,83 141,30 135,61 132,66 140,19 #DIV/0! 154,77

Damen

Pins 16.113 26.884 13.508 22.202 22.686 21.987 21.639 23.206 23.910 19.809 26.211 0 252.513

Spiele 96 180 90 141 159 150 153 180 180 153 204 0 1.785

Schnitt 167,84 149,36 150,09 157,46 142,68 146,58 141,43 128,92 132,83 129,47 128,49 #DIV/0! 141,46

gesamt

Pins 177.722 135.590 117.483 120.572 111.870 99.324 115.910 65.454 61.337 57.616 79.625 0 1.227.550

Spiele 1.006 836 737 752 741 663 813 479 456 438 585 0 8.085

Schnitt 176,66 162,19 159,41 160,34 150,97 149,81 142,57 136,65 134,51 131,54 136,11 #DIV/0! 151,83

Herren S A 1 A 2 A 3 B 1 B 2 B 3 C 1 C 2 C 3 C 4 C 5 Gesamt

Pins 164.294 113.883 102.754 98.976 96.646 73.733 100.543 50.068 37.386 36.557 54.466 0 1.004.987

Spiele 918 669 618 597 615 468 659 335 267 276 390 0 6.295

Schnitt 178,97 170,23 166,27 165,79 157,15 157,55 152,57 149,46 140,02 132,45 139,66 #DIV/0! 159,65

Damen

Pins 15.088 25.412 20.460 23.122 19.975 29.506 26.141 22.925 28.790 31.500 24.512 0 281.979

Spiele 87 162 126 147 138 192 174 168 207 253 183 0 1.939

Schnitt 173,43 156,86 162,38 157,29 144,75 153,68 150,24 136,46 139,08 124,51 133,95 #DIV/0! 145,42

gesamt

Pins 179.382 139.295 123.214 122.098 116.621 103.239 126.684 72.993 66.176 68.057 78.978 0 1.286.966

Spiele 1.005 831 744 744 753 660 833 503 474 529 573 0 8.234

Schnitt 178,49 167,62 165,61 164,11 154,88 156,42 152,08 145,12 139,61 128,65 137,83 #DIV/0! 156,30

Punktspiele
Othmarschen

Punktspiele
Wandsbek



gesamt pro Gruppe

Herren S A 1 A 2 A 3 B 1 B 2 B 3 C 1 C 2 C 3 C 4 C 5 Gesamt

Pins 325.903 222.589 206.729 197.346 185.830 151.070 194.814 92.316 74.813 74.364 107.880 0 1.980.024

Spiele 1.828 1.325 1.265 1.208 1.197 981 1.319 634 543 561 771 0 12.595

Schnitt 178,28 167,99 163,42 163,37 155,25 154,00 147,70 145,61 137,78 132,56 139,92 #DIV/0! 157,21

Damen

Pins 31.201 52.296 33.968 45.324 42.661 51.493 47.780 46.131 52.700 51.309 50.723 0 534.492

Spiele 183 342 216 288 297 342 327 348 387 406 387 0 3.724

Schnitt 170,50 152,91 157,26 157,38 143,64 150,56 146,12 132,56 136,18 126,38 131,07 #DIV/0! 143,53

gesamt

Pins 357.104 274.885 240.697 242.670 228.491 202.563 242.594 138.447 127.513 125.673 158.603 0 2.514.516

Spiele 2.011 1.667 1.481 1.496 1.494 1.323 1.646 982 930 967 1.158 0 16.319

Schnitt 177,58 164,90 162,52 162,21 152,94 153,11 147,38 140,98 137,11 129,96 136,96 #DIV/0! 154,09

alle Gruppen gesamt

Herren

Pins 325.903 1.980.024

Spiele 1.828 12.595

Schnitt 178,28 157,21

Damen

Pins 31.201 534.492

Spiele 183 3.724

Schnitt 170,50 143,53

gesamt

Pins 357.104 2.514.516

Spiele 2.011 16.319

Schnitt 177,58 154,09

758.252 848.924 550.236

4.644 5.627 4.037

163,28 150,87 136,30

155,54 146,39 131,45

131.588 170.840 200.863

846 1.167 1.528

165,00 152,04 139,25

626.664 678.084 349.373

3.798 4.460 2.509

Punktspiele



Punktspiele und Ranglistenturniere

ED HC HM EM DM gesamt

Herren Herren

Pins 66.117 65.878 30.831 190.315 116.645 502.104 Pins

Spiele 408 398 184 1.107 696 2.981 Spiele

Schnitt 162,05 165,52 167,56 171,92 167,59 168,43 Schnitt

Damen Damen

Pins 22.087 25.801 28.720 54.787 26.871 187.487 Pins

Spiele 144 168 188 342 168 1.198 Spiele

Schnitt 153,38 153,58 152,77 160,20 159,95 156,50 Schnitt

gesamt gesamt

Pins 88.204 91.679 59.551 245.102 143.516 689.591 Pins

Spiele 552 566 372 1.449 864 4.179 Spiele

Schnitt 159,79 161,98 160,08 169,15 166,11 165,01 Schnitt

Othmasrschen

Wagnerstraße

Wandsbek

319.130

52.942 52.746

58.028 52.223

165.431 153.699

54.461 48.730

15.576

159,36

721.979

4.922

146,68

3.204.107

20.498

156,31

Duo-Turnier

1. Antritt 2. Antritt

2.482.128

Ranglistenturniere

gesamt


